

Referat FAU Solheim Skole

Skoleår:	2020/2021
Dato:	24.11.2020
Tid:	1815 – 1930
Sted:	Teams online møte
Møteleder:	FAU Leder
Deltagere:	FAU-representanter Umit Kalak

Sak nr	Ansvarlig	Sak	Oppfølging
1	Umit K	<p>Informasjon fra skoleledelsen:</p> <p>Korona: Solheim skole organiserte skoledagen på gult nivå. Gult nivå innebærer tilnærmet lik skoledag, men med strenge smittereduserende tiltak.</p> <p>De viktigste tiltakene er:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Syke personer skal ikke være på skolen2. God hygiene3. Redusert kontakt mellom personer <p>Siden juni har det vært smitte tre ganger ved skolen som har medført at vi har satt 3 klasser i karantene.</p> <p>Skolen har en plan for gult nivå som har blitt utarbeidet ut i fra anbefalinger fra udir og FHI.</p> <p>Det foreligger også planer på hva som gjøres ved smitte.</p> <p>Planene går ut på:</p> <ul style="list-style-type: none">• Nærkontaktlister• Plan for hjemmeskole• Plan for informasjon <p>Skolen bruker mye tid på vasking, dele elevene i kohorter. Det brukes også mye tid på å prate med foreldre i forhold til bekymringsfullt fravær og definisjon av forkjølelse.</p>	

		<p>Ny Læringsplan LK20</p> <p>Skolen implementer ny læringsplan og vektlegger 3xF:</p> <p>Fengende oppstart (få fokus fra barna) Forutsigbar struktur (faglig forutsigbarhet) Forskende elever (skape interesse og utforske ting)</p> <p>Lekser:</p> <p>Solheim skole har laget en ny rutine for hvordan leksene skal være.</p> <p>Dette innebærer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • På Solheim skole har vi leselekser på alle trinn. • På Solheim skole har vi lekser i regning på alle trinn. <p>Vi har lekser fordi:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lekser gir gode arbeidsvaner. • Lekser bidrar til at elevene lærer mer. • Lekser bidrar til tettere samarbeid mellom skole og hjem. <p>Solheim skole ønsker å ha fokus på det grunnleggende med lekser og en likere kultur for lekser og ikke minst oppfølging av lekser. Vi skal evaluere disse rutinene i juni. De nye retningslinjene vil gjelde fra uke 49.</p> <p>Inndeling av skoledagen:</p> <p>Solheim skole har midlertidig endret på inndelingen av skoledagen. Dette innebærer at elevene på mellomtrinnet har pause før de spiser. Dette grunnet tiltak for å redusere kontakt mellom elever.</p> <p>Ny inndeling av skoledagen har redusert konfliktnivået blant elevene.</p>	
2	Bjørge	Oppsummering FAU 2019/2020	

		<p>Arbeidet FAU hadde fokus på Skoleåret 2019/20 var bedre organisering av FAU.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det ble utarbeidet forslag til nye vedtekter. • Dokumenter/historikk ble organisert og tilgjengelig digitalt via dropbox • Verv og oppgaver ble beskrevet og definert. <p>Året ble amputert grunnet Korona og vedtak av nye vedtekter er blitt utsatt til 20/21.</p>	
3	Bjørge	<p>Valg av verv og roller:</p> <p>FAU-Leder: Bjørge Karlsøen FAU-Nestleder: Petra Reitelshofer Kasserer: Phuong Dang</p> <p>SMU og SU: Ragnhild Brøvig-Hansen, Rannveig Fremstad</p> <p>Lørenskog FAU: Daniel Novak</p> <p>17. Mai ansvarlig: Petra Reitelshofer Grøtansvarlig: Petra Reitelshofer, Henrik Rommerud</p> <p>Traffikansvarlig: Tri Le Natteravnansvarlig: Tri Le</p> <p>SFO ansvarlig: Phuong Dang</p>	
4	Bjørge	<p>17 mai 2021 informasjon fra kommunen</p> <p>17. mai 2021 er ikke avlyst!</p> <p>Usikkerhet knyttet til hvordan 17. mai i Lørenskog kan markeres.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det er lite sannsynlig at det blir vanlig feiring med barnetog,samling i Rådhusparken, og lokale arrangement på skolene. 	

		<ul style="list-style-type: none"> • Den sentrale 17. mai komiteen jobber for at nasjonaldagen blir markert så verdig og bredt som mulig, ut ifra gjeldene smittevernregler. • Komiteen avventer nasjonale føringer og råd for 17. mai-arrangementer. • Alternative måter å markere dagen på legges frem for lokal politisk ledelse tidlig i 2021. <p>Anbefaling til 17. mai-komiteer ved kommunens grunnskoler:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Avvent planlegging av lokale arrangement, til det er kommet mer konkrete anbefalinger. • Vent med å booke utstyr eller inngå forpliktene økonomiske avtaler. 	
5	Bjørge	<p>Status nye vedtekter</p> <p>Nye vedtekter er fortsatt ikke vedtatt pga av Korona. Vedtekter er blitt presentert til nye FAU representanter for gjennomgang og avstemming ved neste FAU møte 2. Februar.</p>	
6	Bjørge	<p>Eventuelt</p> <p>Fastsatte møter 2020/2021:</p> <p>2. februar 2021 30. mars 2021 1. juni 2021</p>	